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30 000 000

30 000 000

7 000 000

3 800 000

1 000 000

500 000

1 000 000

400 000

500 000

Rekonstrukce Plumlovské ulice

Dopravní terminál 
Na Floriánském náměstí

Rekonstrukce vozovky v Žešově

Podchod pod mostem
v Olomoucké ulici

Oprava mostu ve Vrahovicích

Cyklostezka 
Martinákova a Pod Kosířem

Rekonstrukce Trávnické 
a Sokolské ulice

Rondel Vápenice 
– Olomoucká (projekt)

Studie parkování v centru města
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